

FE af 20/3 2018 A/S

Logistikvej 4  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 14603840

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2020

---

**Claes Peter Riber**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FE af 20/3 2018 A/S

Logistikvej 4

5250 Odense SV

CVR-nr.: 14603840

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Claes Peter Riber, formand

Ove Kristensen, næstformand

Daniel Vesterlund

## Direktion

Daniel Vesterlund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17 t.kr. mod et overskud på 832 t.kr. i 2018. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11)</b>	<b>3.811</b>
Personaleomkostninger	1	3	(2.703)
Af- og nedskrivninger		0	(84)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8)</b>	<b>1.024</b>
Andre finansielle indtægter	2	6	59
Andre finansielle omkostninger		0	(10)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2)</b>	<b>1.073</b>
Skat af årets resultat	3	19	(241)
<b>Årets resultat</b>		<b>17</b>	<b>832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	976
Overført resultat		17	(144)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17</b>	<b>832</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		848	1.806
Tilgodehavende selskabsskat		1	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>849</b>	<b>1.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>849</b>	<b>1.806</b>
<b>Aktiver</b>		<b>849</b>	<b>1.806</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 t.kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		17	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	976
<b>Egenkapital</b>		<b>517</b>	<b>1.476</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		322	0
Skyldig selskabsskat		0	322
Anden gæld		10	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>332</b>	<b>330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>332</b>	<b>330</b>
<b>Passiver</b>		<b>849</b>	<b>1.806</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	0	976	1.476
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(976)	(976)
Årets resultat	0	17	0	17
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>17</b>	<b>0</b>	<b>517</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	0	2.596
Andre omkostninger til social sikring	(3)	36
Andre personaleomkostninger	0	71
	<b>(3)</b>	<b>2.703</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>7</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019	2017/18
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6	58
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	<b>6</b>	<b>59</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	307
Ændring af udskudt skat	0	(66)
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	0
Refusion i sambeskatning	(1)	0
	<b>(19)</b>	<b>241</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for selskabets bankforbindelse for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed. Bankgælden udgør 53.618 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GASA Investment A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
GASA GROUP Holding A/S - Odense, Danmark.
